
UCHWAŁA NR 397/7755/2024  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2024 roku zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1), art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art.16 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 571), w związku z § 11 ust. 8 z „Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2024 rok” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/883/2023 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 6217) i art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) - Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

na realizację w 2024 roku zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego  

w sferze działalności wspomagającej wspólnot i społeczności lokalnych. 

2. Wykaz podmiotów, którym nie przyznano dotacji określa Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Łączna kwota ofert wybranych do udzielenia dotacji wynosi 1 156 037,00 zł. Środki 

pieniężne na udzielenie dotacji zostały zabezpieczone w ramach budżetu Województwa 

Podlaskiego na 2024 rok. 

§ 3. Podstawą przekazania dotacji o których mowa w § 1 ust.1 będą umowy zawarte  

z podmiotami, którym udzielono dotacji według wzoru określonego w rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 

1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 



w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018, poz. 2057). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


